
令和 8年 2月 19日 

保 護 者 各 位 

とうばんの森こども園 

 

卒園式ご案内 
 

 陽春の候、皆々様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。 

さて、下記の日程により、令和 7年度の卒園式を執り行いますので、ご出席下さいますよう 

ご案内申し上げます。 

 

記 

   

日 時：令和 8年 3月 19日（木）午前 10時から 

※卒園児は各クラスの教室へ 9時 00分～9時 30分の間に登園して下さい。 

（受付・開場は 9時 00分です。9時 50分までにはホールにお入り下さい） 

 

場 所：２階ホール 

 

 

 ・当日の服装は、ブレザー(名札)・ポロシャツ・ハーフパンツ・キュロット着用です。 

 ・各自スリッパ・下靴を入れるナイロン袋を持参して下さい。 

 ・お車は一家族 1台で、保護者の方の参加は２名まででお願いします。 

 ・保護者の方のお席は【一家族一席】ご用意しています。 

 ・式の後、クラスごとに教室でお別れ会をします。 

 アルバム・記念品（陶芸作品、童話の本）・卒園証書をお渡しします。 

・11時 00分頃終了予定です。 

 

  

 ※下のお子様を連れて来られた方は入口近くの席にお座り頂き、ぐずられた時には落ち着くまで

ホールから退出して頂く事になります。ご希望の方は一時預かりをご利用下さい。一時預かりを

希望される方は職員確保のため１週間前までにご予約をお願いします。 

 

  


